[image: Новорождественскоесп ТИХОР]
ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]от 				                                                                              №
станица Новорождественская

 О внесении изменений в постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района                       от 23 мая 2016 года № 146 «Об утверждении  нормативных  затрат на обеспечение функций администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района»

В целях повышения эффективности планирования закупок  товаров, работ, услуг на обеспечение функций администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района и подведомственных ей муниципальных казенных   учреждений»  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 23 мая 2016 года № 146 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района»  следующие изменения:
1.1.В наименовании после слов «функций администрации Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района» добавить слова «и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений».
1.2.Приложение считать приложением № 1.
2.Ведущему специалисту администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района при осуществлении муниципальных закупок руководствоваться  ведомственными  перечнями, утвержденными для учреждений.
3.Ведущему специалисту администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишнева) разместить на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4.Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Новорождественского сельского
поселения Тихорецкого района                                              П.А.Шитухин

image1.png